
               ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
            PŘI ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLE VACOV, MIŘETICE 38 

(odevzdejte nejpozději do 6. září 2023) 
Školní rok 2023/2024 

Jméno a příjmení žáka: 
Bydliště: 
Datum narození: 
Třída: 
Zdravotní omezení: 
 

MATKA:                                                 OTEC: 

Jméno a příjmení:                               Jméno a příjmení: 
 
Mobil:                                                    Mobil: 
Číslo do zaměstnání:                           Číslo do zaměstnání: 
 

DALŠÍ OSOBY OPRÁVNĚNÉ VYZVEDNOUT DÍTĚ (maximálně 3 osoby): 
Jména, příjmení a čísla telefonu: 
 
 

 

ZÁZNAM O POBYTU DÍTĚTE VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ: 

DEN Čas odchodu ze ŠD Samo/doprovod 
PO   
ÚT   
ST   
ČT   
PÁ   

 

Upozornění rodičům: 
Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na 
zápisovém lístku, musí přinést písemnou žádost od rodičů.  
 

Datum:………………………       Podpis zák. zástupce:……………………………….. 
                                                                                             OTOČTE PROSÍM! 

 


